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		 Materiały budowlane i wykończeniowe

   
			  
            			




	                   
	 Drzwi wewnętrzne Bydgoszcz
	   
  
		 					 
		   

 

  Szukasz idealnych, solidnych drzwi wewnętrznych w Bydgoszczy? Zachęcamy do zapoznania się z ofertą naszej firmy PHU Techbud, która posiada w swojej ofercie najlepsze materiały wykończeniowe tego typu. Proponujemy modele wyjątkowo solidne, zapewniające...			    
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	 Idealne drzwi dla domu
	   
  
		 					 
		   

 

  Niezależnie od tego, jak wyobrażasz sobie wnętrza swojego domu, bez wątpienia są one pełne rodzinnych, eleganckich i komfortowych wykończeń. Dlatego też jedną z lepszych decyzji, które możesz podjąć, będzie zdecydowanie się na wykorzystanie...			    
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	 Solidne modele drzwi
	   
  
		 					 
		   

 

  Szukasz szerokiego wyboru drzwi w Warszawie? W takim razie zachęcamy do zapoznania się z ofertą naszej firmy iMark, która posiada w asortymencie wiele atrakcyjnych modeli, spełniających wszystkie oczekiwania pod każdym względem. Proponujemy modele...			    
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	 Nowoczesne ogrodzenia zgrzewane
	   
  
		 					 
		   

 

  Od ponad dwudziestu lat zajmujemy się produkcją siatek zgrzewanych oraz elementów drucianych. Wykonujemy również przęsła ogrodzeniowe z drutu tworzącego gęstą siatkę o dużej wytrzymałości oraz sztywności. Nasze wyroby zabezpieczamy przez...			    
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	 Boksy socjalne na budowę
	   
  
		 					 
		   

 

  Jesteśmy doświadczonym producentem, który z pewnością będzie w stanie dostarczyć Państwu oczekiwanych rozwiązań. Kontenery socjalne i budowlane, które produkujemy, dostępne są także w ofercie wynajmu. To alternatywa dla tych z Państwa,...			    
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	 Profesjonalny sprzęt - Dobre Maszyny
	   
  
		 					 
		   

 

  Czas zaopatrzyć się w doskonały sprzęt i zwiększyć efektywność swojej pracy. Szczotkarka do drewna dostępna w asortymencie sklepu Dobre Maszyny to świetne rozwiązania dla branży meblarskiej oraz stolarskiej. Dzięki temu urządzeniu można...			    
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	 stacje zmiękczania wody
	   
  
		 					 
		   

 

  Specjalnością przedsiębiorstwa VitrochemGroup są specjalistyczne urządzenia oraz usługi w zakresie przygotowania i uzdatniania wody do różnych celów. W naszej ofercie znajdziecie Państwo szeroki wybór nowoczesnych urządzeń do filtracji, odżelaziania,...			    
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	 Sprzedaż drzwi
	   
  
		 					 
		   

 

  Jeżeli poszukują Państwo nie tylko najwyższej jakości produktów, ale również kompleksowej obsługi, zapraszamy do zapoznania się z naszą stroną internetową. Zostały tam zamieszczone dostępne drzwi i nie tylko, które jesteśmy w stanie wykonać...			    
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	 Bezpieczne płoty dla zwierząt
	   
  
		 					 
		   

 

  Nasza firma proponuje bezpieczne i przyjazne dla środowiska płoty dla zwierząt, wykonane np. z tworzywa HDPE lub plastiku. Oferujemy także ogrodzenia drewniane dla koni, a także wersje farmerskie i linowe. Warto również zwrócić uwagę na produkowane...			    
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	 Czyszczenie kostki brukowej Warszawa
	   
  
		 					 
		   

 

  Wiele osób pragnie, by przydomowe chodniki oraz podjazdy wyglądały schludnie i czysto. Trudno jednak samodzielnie usunąć plamy i zabrudzenia z tego typu powierzchni użytkowych. Warto więc podjąć współpracę z naszą firmą. Czyszczenie kostki...			    
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	 Niedrogie pokrycie dachu i elewacji
	   
  
		 					 
		   

 

  Znajdą Państwo u nas ładne wizualnie, a zarówno dobre, jak i tanie blachy dachowe, które posłużą na długie lata. W szczególności polecamy trapezowe T7 i T18, ponieważ cechują się one nadzwyczajną wytrzymałością oraz ekonomicznością....			    
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	 Automaty do bram
	   
  
		 					 
		   

 

  Jesteśmy przedsiębiorstwem, które na polskim rynku działa już od wielu lat, a jednym z oferowanych przez nas produktów jest napęd do bramy skrzydłowej. Automatycznie otwierany i zamykany wjazd na posesję to bardzo duże udogodnienie dla użytkowników....			    
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	 Usługi z zakresu konstruowania obiektów budowlanych
	   
  
		 					 
		   

 

  Doskonale wiemy, że proponowane przez naszą firmę rozwiązania oraz produkty muszą odznaczać się najwyższą jakością wykonania oraz zgodnością z normami. Przedsiębiorstwo specjalizuje się w robotach montażowych, dzierżawie sprzętu, a także...			    
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	 Żaluzje fasadowe
	   
  
		 					 
		   

 

  Dostępne w naszym asortymencie żaluzje fasadowe to elementy wysokiej jakości, składające się z połączenia solidnych materiałów oraz unikalnej kompozycji stylistycznej. Ich popularność stale rośnie, dlatego w naszym asortymencie są one udostępniane...			    
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	 Prace wyprzedzające realizację inwestycji budowlanej
	   
  
		 					 
		   

 

  Z naszych usług skorzystać mogą inwestorzy oraz firmy budowlane. Wyprzedzające oraz ratownicze badania archeologiczne prowadzone w ramach nadzoru to jeden z obszarów naszej działalności. W trakcie nadzoru podejmujemy się czynności w przypadku...			    
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	 Koszt zakupu związku chemicznego
	   
  
		 					 
		   

 

  W ramach naszej działalności, proponujemy produkt, jakim jest ciekły azot. Cena tego związku chemicznego nie jest wysoka, natomiast możliwości, jakie on daje są ogromne! Możliwe jest zastosowanie go zarówno w medycynie, jak i w przemyśle. Każdy...			    
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	 Wkłady kominkowe
	   
  
		 					 
		   

 

  Oferta naszego przedsiębiorstwa jest niezwykle kompleksowa: znajdą tutaj Państwo nie tylko piece wolnostojące na pellet i piece z piekarnikiem, lecz również wydajne ogrzewacze gazowe. Naszą specjalnością są jednak przede wszystkim kominki! Firma...			    
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	 Nowoczesny mur
	   
  
		 					 
		   

 

  Zależy Ci na stylowym murze, który oddzieli Twoją posesję od sąsiadów i ciekawskich spojrzeń ludzi? Mamy coś specjalnie dla Ciebie! Aluminiowe ogrodzenia imitujące drewno spełnią wszystkie Twoje wymagania i zapewnią bezpieczeństwo i komfort...			    
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	 Usuwanie wody ze ścian i podłóg
	   
  
		 					 
		   

 

  Firma oferuje usługę usuwania nadmiaru wilgoci ze ścian, podłóg i sufitów. Osuszanie mieszkania po zalaniu stosuje się, aby zabezpieczyć materiały budowlane, zapobiec ich wypaczaniu się i uszkodzeniom. Proces pozwala również zahamować rozwój...			    
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	 Sklep budowlany
	   
  
		 					 
		   

 

  Prowadzisz firmę i poszukujesz sprawdzonego dostawcy półproduktów, które wykorzystasz w pracach remontowo-budowlanych? Nasza firma dostarcza profesjonalne materiały wykończeniowe - pustaki ceramiczne, trwałe i solidne bloczki silikatowe oraz beton...			    
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	 Odzież dla pracownika
	   
  
		 					 
		   

 

  Nasze przedsiębiorstwo zajmuje się produkcją oraz dystrybucją odzieży wierzchniej na każdą porę roku. Znajdziesz u nas praktyczne rozwiązania zarówno dla mężczyzn, jak i dla kobiet. Ubrania robocze zimowe muszą być wykonane z odpowiedniego...			    
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	 Szczelne pojemniki na paliwo
	   
  
		 					 
		   

 

  Bezpieczne przechowywanie nośników grzewczych nie musi wiązać się z ogromnymi inwestycjami. Proponujemy zbiorniki bateryjne na olej opałowy, które sprawdzają się w przypadku przechowywania w pomieszczeniach o niskim stropie. U nas dostępne są w pojemnościach...			    
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	 Elementy prefabrykowane do sieci trakcyjnej
	   
  
		 					 
		   

 

  Zajmujemy się projektowaniem i wykonywaniem specjalistycznych robót hydro i geotechnicznych. Dostarczamy również fundamenty palowe przystosowane do sieci trakcyjnej kolejowej. Wszystko dzięki technologii wykorzystującej najnowocześniejsze rozwiązania...			    
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	 Sprzęt do robót ziemnych do wypożyczenia
	   
  
		 					 
		   

 

  Oferujemy wypożyczanie nowoczesnego sprzętu do prowadzenia prac ziemnych na terenie Piaseczna i okolic. Zapewniamy wynajem koparko-ładowarki, która jest jednym z najbardziej uniwersalnych urządzeń budowlanych. Jej funkcjonowanie oparte jest na konstrukcji...			    
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	 Nożyce gilotynowe
	   
  
		 					 
		   

 

  Gilotyna do blachy, nożyce, giętarka - te i inne sprzęty w niezwykle atrakcyjnych cenach są dostępne właśnie w naszej ofercie. Nasze urządzenia powstają w wyniku połączenia wysokiej klasy materiałów z najnowocześniejszymi rozwiązaniami...			    
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	 Wsparcie finansowe dla nieruchomości
	   
  
		 					 
		   

 

  Nie każdy może pozwolić sobie na kupno nieruchomości. Jednak nadchodzą zmiany, dzięki którym osoby bez oszczędności będą mogły znaleźć odpowiednie miejsce do życia. Mieszkanie bez wkładu własnego jest możliwe dzięki dofinansowaniu do kredytu...			    
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	 Pomosty wodne
	   
  
		 					 
		   

 

  W naszej codziennie staramy się wprowadzać kolejne innowacje i rozwiązania. Zaprojektujemy pomost pływający zgodnie z instrukcjami naszych Klientów. Oprócz ich budowania do zakresu naszych usług zaliczamy również doradztwo techniczne, dostawę...			    
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	 Elementy do dżwigów
	   
  
		 					 
		   

 

  Niektóre sprzęty są niezbędne do tego, aby możliwe było wykonanie konkretnych prac. W naszej firmie dostaniesz części zamienne do żurawi budowlanych, ponieważ jesteśmy ich dystrybutorem. Poza tym oferujemy krótkotrwały, długotrwały i okazjonalny...			    
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	 Termoizolacja ścian
	   
  
		 					 
		   

 

  Jeśli poszukujesz nowoczesnych, ale sprawdzonych metod, dzięki którym budowany obiekt użytkowy zyska odpowiednie parametry w zakresie termoizolacyjności, koniecznie skontaktuj się z nami. Izolacja przeciwwilgociowa posadzki to nasza specjalność....			    
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	 Mieszkanie w dwupiętrowym budynku
	   
  
		 					 
		   

 

  Poszukiwanie przytulnego gniazdka to decyzja, która będzie decydowała o kolejnych latach Twojego życia. Taki wybór warto dobrze przemyśleć, dlatego zachęcamy do zapoznania się z ofertą, w której znajdują się mieszkania w Radomsku na nowoczesnym...			    
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	 Odbiór odpadów budowlanych Kraków
	   
  
		 					 
		   

 

  Zadowolenie klientów to dla naszego przedsiębiorstwa kwestia absolutnie priorytetowa od samego początku rozpoczęcia działalności. Każdego dnia zatrudnieni przez naszą firmę specjaliści dokładają wszelkich starań, aby móc zaoferować jedynie...			    
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	 Zalety ściagacza do przewodów
	   
  
		 					 
		   

 

  Zalety ściągacza do przewodów, zwłaszcza ściągacza do kabli, są liczne i oczywiste. Przede wszystkim, umożliwiają one łatwiejsze i szybsze usuwanie przewodów z urządzeń elektrycznych i instalacji. Dzięki temu narzędziu, można uniknąć...			    
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	 Materiały dekoracyjne
	   
  
		 					 
		   

 

  Materiały dekoracyjne są niezwykle istotnym elementem w projektowaniu przestrzeni zewnętrznych. Jednym z popularnych materiałów jest palisada betonowa. Palisady betonowe charakteryzują się trwałością i wytrzymałością, co sprawia, że są idealne...			    
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	 Projektowanie domów
	   
  
		 					 
		   

 

  W naszej ofercie znajdą Państwo projekty domów nowoczesnych, które dorównują budynkom, które powstają za granicą. Są to obiekty bez podpiwniczenia, które wyróżniają się bardzo dużą oszczędnością energii - dzięki zastosowaniu najbardziej...			    
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